



Tømremester A/S

CVR-nr. 34 22 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2014.

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester A/S Engkrogen 11, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 22 40 99
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Stevnstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Posborg Munkholm Stadsgaard, formand Lars Anton Vilhelmsen Mads Johansen Munkholm Stadsgaard Jan Edelgaard Peter Runo Elsnab
Direktion	Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve tømrer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.806 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.805.677	1.537.483
1 Personaleomkostninger	-2.071.566	-909.951
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-167.212	-111.432
Resultat før finansielle poster	566.899	516.100
Andre finansielle indtægter	2.093	464
2 Andre finansielle omkostninger	-91.592	-42.965
Resultat før skat	477.400	473.599
Skat af årets resultat	-123.962	-129.577
Årets resultat	353.438	344.022
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	253.438	244.022
Disponeret i alt	353.438	344.022

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	92.500	122.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.500</u>	<u>122.500</u>
Grunde og bygninger	1.437.925	853.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.954	394.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.882.879</u>	<u>1.248.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.975.379</u>	<u>1.370.820</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	137.292	109.223
Varebeholdninger i alt	<u>137.292</u>	<u>109.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.412.968	556.851
Igangværende arbejder for fremmed regning	337.500	0
Andre tilgodehavender	60.971	117.618
Periodeafgrænsningsposter	25.265	27.811
Tilgodehavender i alt	<u>1.836.704</u>	<u>702.280</u>
Likvide beholdninger	30.038	997.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.004.034</u>	<u>1.808.945</u>
Aktiver i alt	<u>3.979.413</u>	<u>3.179.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	497.460	244.022
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.097.460</u>	<u>844.022</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.614	11.152
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.614</u>	<u>11.152</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	427.930	446.408
6 Gæld til pengeinstitutter	155.227	265.030
6 Anden langfristet gæld	125.000	175.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.157</u>	<u>886.438</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	19.000
Gæld til pengeinstitutter	747.262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.521	638.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.315	0
Selskabsskat	90.500	118.425
Anden gæld	558.584	662.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.182</u>	<u>1.438.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.837.339</u>	<u>2.324.591</u>
Passiver i alt	<u>3.979.413</u>	<u>3.179.765</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.806.731	728.379
Pensioner	136.019	55.099
Andre omkostninger til social sikring	61.549	44.890
Personalemkostninger i øvrigt	67.267	81.583
	<u>2.071.566</u>	<u>909.951</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre renteomkostninger	88.592	42.965
	<u>91.592</u>	<u>42.965</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2013	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	244.022	0
Årets overførte overskud eller underskud	253.438	244.022
	<u>497.460</u>	<u>244.022</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.000	370.000	447.930	465.408
Gæld til pengeinstitutter	55.000	0	210.227	265.030
Anden langfristet gæld	0	0	125.000	175.000
	<u>75.000</u>	<u>370.000</u>	<u>783.157</u>	<u>905.438</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 1.438 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 250 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 968 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	137 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.413 t.kr.
Goodwill	93 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 352.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stadsgaards Holdingselskab ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Stadsgaards Holdingselskab ApS